
   
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

gelezen het voorstel d.d. 16 januari 2019 van burgemeester en wethouders; 
 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

 

  

Verhoging onderhoudsbudget riolering 

1. structureel € 41.500,- met ingang van 2019 extra ter beschikking 

stellen voor onderhoud van de riolering. 

 

2. begrotingswijzigingsnr. 5-2019 vast te stellen. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 februari 2019 

 

 

 

 

 

Mw A. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 


